
KVĚTEN 2024NAŠE
NABÍDKA

BOLEST TOPICKÁ BOLEST

ALERGIE PROTI HMYZU

BOLEST

MINERÁL ZAŽÍVÁNÍ PRŮJEM

INTIMNÍ HYGIENA

RÝMAALERGIE

PÉČE O TĚLO ÚSTNÍ HYGIENAOPARY

BOLEST

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah 
dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými 
nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách 
zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

VITAMIN

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 5 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  0 5 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Nalgesin® S 275 mg
40 potahovaných tablet

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

znáte  
z TV

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet

Voltaren Forte 
20 mg/g gel
100 g

znáte  
z TV

LIVOSTIN® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspenze
4 ml

Desloratadin 
Xantis 5 mg
30 tablet

• zbavte se příznaků alergické 
konjunktivitidy, Livostin® 
přináší téměř okamžitou úlevu

• působí cíleně v místě obtíží

V nabídce také LIVOSTIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, 
suspenze, 10 ml, cena 189 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu 
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN® k očnímu 
podání obsahují levocabastini 
hydrochloridum.*

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin 
• nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• dospělí a děti od 12 let

V nabídce také Desloratadin Xantis 5 mg, 10 tablet, 
cena 99 Kč.

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou 
látkou desloratadinum k vnitřnímu užití.*

• účinně pomáhá uvolnit 
ucpaný nos při nachlazení, 
chřipce a alergii

• obnovou funkcí nosu snižuje 
riziko komplikací (zánět 
středního ucha, zánět dutin)

• nevyvolává závislost, vhodný 
pro dlouhodobé užívání

• obsahuje pouze přírodní složky
• mohou ho používat i těhotné 

a kojící ženy a děti od 6 měsíců věku 

V nabídce také QUIXX® extra nosní sprej, 30 ml, cena 
134 Kč; QUIXX® soft nosní sprej, 30 ml, cena 124 Kč; 
QUIXX® baby nosní kapky, 10 ml, cena 124 Kč.

Zdravotnické prostředky Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. 
Quixx® soft a Quixx® baby jsou izotonické roztoky mořské vody, 
obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu, 
Quixx® soft obsahuje extrakt Aloe vera. 
Quixx® a Quixx® extra jsou hypertonické 
roztoky mořské vody, obsahují mořskou 
vodu a čištěnou vodu, Quixx® extra 
obsahuje eukalyptovou silici.*

QUIXX® nosní sprej
30 ml

Repelent 
PREDATOR FORTE
150 ml

• repelentní spray proti komárům 
a klíšťatům 

• zvýšený obsah účinných látek, 
obsah účinné látky: DEET 25 %

• aplikace na pokožku i oděv 
• doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 2 let, 

100% dávkování ve svislé 
i vodorovné poloze

V nabídce také další přípravky 
PREDATOR.

Repelentní přípravek.*

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg, 
20 potahovaných tablet, cena 119 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.*

Proti mírné až středně 
silné bolesti: hlavy 
včetně migrény, zubů 
a při menstruačních bolestech.

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 
24 potahovaných tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Novum 500 mg (paracetamol), 
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety 
jsou léky k vnitřnímu užití.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti 
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 
5 ks, cena 364 Kč a VoltaTherm hřejivá náplast, 5 ks, 
cena 299 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 
obsahuje diclofenacum natricum. 
Léky k vnějšímu použití. Hřejivé náplasti 
VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky 
určené na úlevu od bolesti zad.*

• Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
   › pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

 menstruační bolesti
   › snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých    

 onemocněních horních cest dýchacích
   › protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu, 
šafránu a měsíčku

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten gold 
6 mg, 90+45 kapslí, cena 199 Kč.

Doplněk stravy.*

Herpesin, krém se používá při léčbě oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu 
použití. Obsahuje účinnou látkou aciklovir.*

• doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

V nabídce také další produkty 
MaxiMag.

Doplněk stravy.*

GS Betakaroten 
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,08 Kč

Herpesin, krém
5 g

MaxiMag 
Hořčík 375 mg + B6
50+20 tobolek
1 tob. = 2,20 Kč

• léčivý přípravek používaný 
jako laxativum

• účinné, ale zároveň šetrné 
projímadlo, které působí 
místně v tlustém střevě 
a nevstřebává se

• způsobuje změknutí stolice, 
nenarušuje fyziologickou 
činnost střev

V nabídce také LACTULOSA BIOMEDICA sirup, 250 ml, 
cena 109 Kč.

Léčivo proti zácpě, sirup k vnitřnímu užití, 
léčivá látka lactulósa.*

LACTULOSA
BIOMEDICA sirup
500 ml

Tasectan® 500 mg
15 tobolek

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® KIDS 250 mg, 10 sáčků, 
cena 154 Kč.

Tasectany jsou zdravotnické prostředky 
určené k obnově fyziologické funkce 
střevní stěny.*

Canesten® 
krém 10 mg/g 
20 g

• svědění, pálení, zarudnutí, šupinatá kůže? 
• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla, kožní 

záhyby) a v intimních oblastech

V nabídce také Canesten® krém 10 mg/g, 50 g, cena 319 Kč.

Canesten® krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku 
klotrimazol. CH-20230922-88.*

• o 40 % efektivnější čištění 
mezizubních prostor oproti 
samotným zubním kartáčkům

• vyrobeno udržitelně ve Švédsku

V nabídce také TePe Original 
mezizubní kartáčky v ekologické krabičce 
velikosti 0, 1, 2, 3 a 5, 6 ks, 
každý za cenu 99 Kč.
 
Zdravotnický prostředek.*

TePe Original 
mezizubní kartáčky 
v ekologické krabičce, 
velikost 4
6 ks

COTYLENA 100 mg
6 vaginálních tablet + aplikátor

• k léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy
• pro ženy a dívky od 12 let

V nabídce také COTYLENA 200 mg, 
3 vaginální tablety + aplikátor, 
cena 114 Kč. 

Volně prodejný lék k vaginálnímu užití 
s obsahem clotrimazolu.*

výhodná cena

149,-
výhodná cena

124,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

149,-

výhodná cena

174,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

249,-

výhodná cena

249,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

99,-
výhodná cena

114,-

výhodná cena

169,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

104,-
výhodná cena

349,-


